
Villa Pigmalion
ul. Spacerowa 4, Kudowa Zdrój

Oferta została pobrana z serwisu Spanie.Online.
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Zadzwoń do nas:
48756439901

Opis oferty
PołożenieAtrakcyjna lokalizacja w centrum ale przy spokojnej ulicy, na słonecznym
stoku, w sąsiedztwie lasu i szlaków turystycznych, a także zaledwie kilkanaście minut
(spacerkiem) około 300 m do Parku Zdrojowego i Pijalni Wód sprzyja wypoczynkowi. Z
okien i tarasu roztacza się niezapomniany  widok na całą Kudowę oraz zalesioną Górę
Parkową gdzie zmieniająca się paletą barw zapewnia ucztę dla oczu W zimie w
odległości 1000 m jest wyciąg narciarski, a latem jezioro Rozkosz w odległości około 4
km do uprawiania sportów wodnych .ZakwaterowanieOferujemy Państwu : 27
komfortowych miejsc noclegowych w pokojach 2 ,3 i  4 osobowych, w tym 1
apartament oraz studio rodzinne. Wszystkie pokoje posiadają łazienki. Na
wyposażeniu pokoju znajdują się ręczniki, TV z telewizją kablową -52 programy,
dodatkowo wyposażamy pokój w łóżeczko dziecięce oraz wanienkę. W całym obiekcie 
zapewniamy bezpłatny bezprzewodowy Internet. Szczególnie polecamy taras
widokowy z pięknym widokiem na Górę Parkową ze stolikami i lampkami. Na terenie
posesji znajduje się piękny ogród który zapewnia naszym gościom możliwość
wypoczynku, opalania ,grillowania i zabaw dla dzieci. W ogrodzie huśtawka i
zjeżdżalnia dla dzieci. Do dyspozycji gości  piłkarzyki i tenis stołowy. Dla naszych gości
specjalne zniżkowe bilety do Aqua Parku w cenie 8 zł oraz bilety na Słoneczne Termy
w cenie 7 zł , w zimie karnety zniżkowe do Zieleńca oraz na "Spływy Pontonowe"
Oferujemy karty rabatowe na usługi oferowane przez naszych partnerów

Informacje o ofercie
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brak danychDost?pne pokoje:

27Liczba miejsc:

od 45 zł do 200 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
grill, ognisko, ogród, parking, taras, czajnik, udostępniamy aneks kuchenny dla gości,
prysznic, zmywarka, internet, łazienka, telewizor, akceptujemy zwierzęta domowe
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